
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.07.2017 м. Кривий Ріг № 236 

 

 

 ┌Про затвердження нового складу┐ 

спостережної   комісії  та  Поло- 

ження про неї 

 

 З метою організації громадського контролю за дотриманням прав, 

основних свобод і законних інтересів осіб, звільнених від відбування 

покарання, здійснення соціальної адаптації та супроводу осіб, умовно-

достроково звільнених від відбування покарання, або засуджених до покарань, 

не пов'язаних з позбавленням волі, у зв’язку із закінченням терміну дії 

повноважень спостережної комісії при виконкомі районної в місті ради, яка 

утворена рішенням виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

18.06.2014 № 309, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

01.04.2004 № 429 «Про затвердження Положень про спостережні комісії та 

піклувальні ради при спеціальних виховних установах» зі змінами, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити новий склад спостережної комісії та Положення про неї 

(додатки 1, 2). 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 18.06.2014 № 309 «Про затвердження нового складу спостережної 

комісії при виконкомі районної в місті ради». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 
 
 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 

 

 
 

 

 

 

 


